
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CONSIDERANDO :

Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratifica
de ción de los señores miembros de la Junta Directiva de

la Federación Peruana de Billar;
p De conformidad con los artículos 372 y 163% del D.L. -

N2 20555;
SE RESUELVE :

Artículo Primero.- NOMBRAR a partir de la fecha de ex
pedición de la presente Resolución

y hasta el treinta y uno de diciembre de mil novecien
tos ochentidos a los señores ¿ JUAN CARLOS ABAD --
SEHOSTER, como Presidente, MIGUEL CICCIA CICCIA, RAUL
MASSEUR S., LUIS ENRIQUE BAZO, JORGE ENRIQUE GARCIA -
SOTO, como miembros integrantes de la Junta Directiva
de la Federación Peruana de Billar.
Artículo Segundo .+-AGRADECER a los señlores 3 LEOPOLDO

! CALLIRGOS, IDELFONSO NAVARRO, CAR-—

LOS IZQUIERDO VASQUEZ, EDUARDO HIMURO LOPEZ, FRANCIS-
CO GUEVARA, por los servicios prestados como miembros$ integrantes de la ex-Junta Directiva de la Federación
Peruana de Billar,
Regístrese y Comuníquese.

/ JEF/.

VICTOR NAGARO BIANCH]|
JEFE DEL INRED


